اسناد امضاء و الحاق به این موافقتنامه باید به مدیرکل سازمان جهانی مالکیت معنوی تحویل شود. تا تاریخی ۱۵ جولای ۲۰۴ تعداد ۱۹ کشور به عضویت این موافقتنامه درآمده‌اند. جمهوری اسلامی ایران به این موافقتنامه ملحق نشده است.

۵- موافقتنامه مادرید در مورد جلوگیری از نصب نشانه‌های منبع غیرواقعی یا گمراه‌کننده بر کالا: این موافقتنامه در تاریخ ۲۵ فروردین ۱۲۷۰ (برابر با ۱۴ آوریل ۱۸۹۱) به تصویب رسیده

است و در واشنگتن به تاریخ ۱۲ مرداد ۱۲۹۰ (۲ ژوئن ۱۹۱۱)، در لاهه به تاریخ ۱۵ آبان ۱۳۰۴ (۶ نوامبر ۱۹۲۵) در لندن به تاریخ ۱۲ خرداد ۱۳۱۳ (۲ ژوئن ۱۹۳۴) و در لیسبون به تاریخ ۹ آبان ۱۳۳۷ (۳۱ اکتبر ۱۹۵۸) مورد تجدیدنظر قرار گرفته است.

با توجه به بندهای ۱، ۲، ۳، ۴ و ۵ ماده ۱ این موافقتنامه، کلیه کالاهای نشانه‌های غیر واقعی و گمراه کننده که با آن نشانه یکی از کشورهایی که این موافقتنامه شامل آن می‌شود یا محلی که در آن کشورها واقع است به صورت مستقیم یا غیرمستقیم به عنوان کشور یا محل مبداء معرفی شده است، هنگام ورود به هر یک از کشورهای مذکور توقیف خواهند شد.